Dominus Arnoldus Rover de Vladeracker canonicus ecclesie sancti Johannis Leodiensis et Theodericus dictus van den Perde filius quondam Arnoldi de Mierle executores [testamenti] quondam Henrici de (dg: de Lijnde Perde) de M[u]erle #filius¹ quondam Arnoldi (dg: filii dicti Smit) de Mierle fabri# ut dicebant tres pecias terre sitas in parochia de Doerne quarum una communiter die Weijden Acker [?]decem sep[tem?] lopinatas terre siliginis mesure de Helmont continens inter bona dicta de Eespe ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio ex alio altera tres lopinos siliginis dicte mesure annuatim in semine capiens in loco dicto dLaer inter hereditatem domini Willelmi van den Beirgulen (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti van der Donc ex alio (dg: et quarta) tercia quinque lopinos siliginis dicte mesure annuatim in semine capiens ad locum dictum Padeacker inter hereditatem dicti domini

[Willelmi ex uno et inter hereditatem] dicti Gerardi van der Donc ex alio sunt site ut dicebant (dg: #et qua# simul cum omnibus paccionibus quas dictus quondam Henricus van den Perde ex dictis tribus [peciis annuatim] habuit solvendas ut dicebant et quas 3 pecias terre simul cum dictis paccionibus ut dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico filio naturali domini [quondam] Willelmi [van den Beirgulen] presbitri supportaverunt) quas 3 pecias terre simul cum pecia terre dicta Dommeles quinque lopinos siliginis dicte mesure dictus van den Caudenberghe ad opus #dicti# Henrici de Mierle filii quondam Arnoldi dicti Mierle fabri erga Hermannum dictum [³¹Eijcmans soen de Doerne] acquisiverat prout in litteris simul #X {BP 1177 f 307v 14 invoegen}# (dg: cum paccionibus quas dictus quondam Henricus de Mierle ex primodictis tribus peciis terre solvendas supportaverunt) #vendiderunt# Theoderico filio (dg: ..) domini Willelmi (dg: de) van den Beirgulen cum litteris et jure occasione dictarum trium peciarum terre promittentes #tamquam executores# ratam servare dicta pecia terre Dommeles vocata (dg: ..) recognovit sibi de pretio emptionis fore satisfactum. Testes Neijssel et Raet datum secunda post Pe Pau.

BP 1177 f 307v 14 ma 02-07-1386.

{invoegen in BP 1177 f 307v 13}

X simul cum hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont quam dictus quondam Henricus de Mierle ex dicta pecia terre die Paedacker solvendam habuit [et] hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont quam dictus quondam Henricus de Mierle solvendam 'dicta pecia terre die Wijacker vocata agro terre (dg: die) 'Demelheze 'vocata solvenda in quantum scilicet huiusmodi paccio concernuit dictas 3 pecias terre.